Arap harfleri önceleri noktasız ve ha
rekesizdi. Fetihler neticesinde yabancı
unsurların müslüman olarak Araplar'a
karışması ile selikalarının bozulması ve
özellikle Kur'an kıraatinde hatalı okuma
ların baş göstermesi üzerine Ebü'l-Es
ved ed-Düeli ( ö. 69/688). Kur'an'ın met
nini baştan sona kadar farklı mürekkep
le ve nokta şeklindeki harekelerle hare-

Birbirine benzeyen harfleri ayırt
etmek için bazı harfiere nokta konulma
sının tarihiyle ilgili farklı görüşler bulun
makla birlikte meşhur olan telakkiye gö
re noktalama işi, Haccik b. Yusuf es-Se
kafi'nin emriyle Ebü'I-Esved'in öğrenci
leri olan Nasr b. Asım ile (ö. 89/708) Yah
ya b. Ya'mer tarafından İbrani ve Sürya
ni yazıları örnek alınarak gerçekleştiril
miştir. Bununla birlikte harfleri icat eden
lerin , aynı şekle sahip olanlar arasında
ayırt edici bir işaret kullanmayı ihmal et
mesi makul görünmemektedir. Bu ba
kımdan noktalama işleminin tarihi daha
eski olmalıdır.